

LIMA DENMARK APS

LYNGEBÆKGÅRDS ALLE 2, 2990 NIVÅ

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2021

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 5 July 2021*

Luigi Ferrari

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 36 95 86 93
CVR NO. 36 95 86 93

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Lima Denmark ApS
Lyngebækgårds Alle 2
2990 Nivå

CVR-nr.: 36 95 86 93
CVR No.:
Stiftet: 25. juni 2015
Established: 25 June 2015
Hjemsted: Nivå
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Luigi Ferrari
Michele Marin

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordjyske Bank
Jernbanegade 4-6
9900 Frederikshavn

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med komponenter og færdige enheder primært til hospitaler i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet gældende ind til selskabets ordinære generalforsamling i 2021. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen delvist reetableres gennem positivt driftsresultat i 2020.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Principal activities

The company's principal activities are trade with components and finished units, primarily to hospitals in Denmark.

Development in activities and financial and economic position

The company has received a letter of support from the parent company which is in force until the company's annual general meeting in 2021. It is management's expectation that the equity will be restored partially through positive operating results in 2020.

The results for the year are not satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position. The ongoing crisis due to Covid-19 has not yet affected the Company's financial situation and it is expected to have no appreciable affect. The Company observes the recommendations made by the Medical and Health Board and has adjusted to these with no appreciable inconvenience to the operations and financial position of the Company.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT</i>		2.250.017	-877.564
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-2.089.798	-1.442.483
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING PROFIT</i>		160.219	-2.320.047
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	1	-83.497	-83.841
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		76.722	-2.403.888
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	360.661	0
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		437.383	-2.403.888
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		437.383	-2.403.888
I ALT <i>TOTAL</i>		437.383	-2.403.888

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>		4.887.014	3.741.708
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	3	4.887.014	3.741.708
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		4.887.014	3.741.708
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		6.102.716	7.358.641
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		6.102.716	7.358.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		530.771	470.115
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables, group enterprises</i>		7.422.336	34.133
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deffered tax</i>		360.661	0
Andre tilgodehavender..... <i>Receivables, corporation taxes</i>		0	11.631
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		8.313.768	515.879
Likvide beholdninger..... <i>Likvide beholdninger</i>		1.500.797	587.024
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		15.917.281	8.461.544
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		20.804.295	12.203.252

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Overført overskud</i>		-643.362	-1.080.745
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-143.362	-580.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Other debt</i>		629.992	173.111
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Gæld, tilknyttede virksomheder</i>		19.754.898	12.528.977
Anden gæld..... <i>Anden gæld</i>		562.767	81.909
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		20.947.657	12.783.997
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		20.947.657	12.783.997
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		20.804.295	12.203.252
 Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	 4		
 Medarbejderforhold <i>Staff costs</i>	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Selskabs- kapital</i>	Overført overskud <i>Overført overskud</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	500.000	-1.080.745	-580.745
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		437.383	437.383
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	500.000	-643.362	-143.362

Tekstafsnit
Oversættelse

NOTER
NOTES

			Note
Andre finansielle omkostninger			1
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	83.497	83.841	
<i>Group enterprises</i>			
	83.497	83.841	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-360.661	0	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	-360.661	0	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Property, plant and equipment</i>			
		<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, machinery, tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2020.....		9.488.281	
<i>Cost at 1 January 2020</i>			
Tilgang.....		3.235.106	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2020.....		12.723.387	
<i>Cost at 31 December 2020</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		5.746.575	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>			
Årets afskrivninger		2.089.798	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		7.836.373	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		4.887.014	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>			
Usikkerhed ved going concern			4
<i>Uncertainty with respect to going concern</i>			
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet gældende ind til selskabets ordinære generalforsamling i 2022. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen delvist reetableres gennem positivt driftsresultat i 2021.			
<i>The company has received a letter of support from the parent company which is in force until the company's annual general meeting in 2022. It is management's expectation that the equity will be restored partially through positive operating results in 2021.</i>			

NOTER
NOTES

Note

Medarbejderforhold

5

Staff costs

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

2

2

Average number of employees
